

13.3.2015

## **Kansallisen palveluarkkitehtuurin toteuttamishjelma Palveluväylän toteuttamishankkeen ohjausryhmän kokous**

Aika	11.3.2015 klo 9.30 - 11.30
Paikka	VM, Mariankatu, nh. Pullonkaula
Osallistujat	Pauli Kartano, VM, pj Eero Konttaniemi, VRK Janne Viskari, VRK Totti Mäkelä, CSC Tarja Rautio, Verohallinto Tiia Jalonen, VM, kokouksen sihteeri
Erikseen kutsuttuna	Jani-Matti Kaukonen, VRK

### 1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Kokous avattiin klo 9.33.

Todettiin, että CSC:n sopimusasiaa käsiteltäessä keskustellaan myös Valto-  
rin roolista.

Asialista hyväksyttiin.

### 2. Edellisen kokouksen muistio

Edellisen kokouksen muistion asiakohdan 3 viimeiseen kappaleeseen lisät-  
tiin, että palveluväylän tuotantoaikataulun muutos päätettiin esittää ohjel-  
maryhmälle.

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio edellä mainitulla tarkennuksella.

### 3. Tilannekatsaus

X-Roadin V6 beta -kehitysympäristö on avattu kaikille halukkaille.  
V6.0:n toimituksen aikataulu Virosta Suomeen venyy touko-elokuulle.  
X-Roadin saattaminen suojaustaso 4 -salausvaatimusten mukaiseksi edel-  
lyttää lähdekooditason muutoksia.



Palvelukuvausten ja käyttöehtojen valmistumisen tavoiteaikatauluna on huhtikuu. Tarkoitus on tehdä yhteinen ”liittymissopimus pohja” ohjelman eri hankkeiden tuotoksia varten. Liittyvälle organisaatiolle tarjotaan ns. yhden luukun periaate. Tulevaisuudessa tavoitteena voi olla sähköinen liittymiskanava.

X-roadin jatkokehityksen sopimuskumppanin mukaantulon pitäisi vähentää joitakin hankkeen riskejä. Sovelluskehityksen käynnistyessä ei olla enää niin riippuvaisia Viron toiminnasta.

#### 4. Sopimukset

VRK-CSC -tuotantosopimus on kommentteilla CSC:llä. VRK:n osuus on lähtökohtaisesti valmis. Keskusteltavaa on parissa liitteessä. Muiden ympäristöjen osalta pitäisi olla mahdollista käyttää samoja sopimus pohjia ja varioida niitä lisäliitteillä.

Todettiin, että VRK:n TORI-siirto projektin myötä VRK:lta siirtyy Valtorin vastuulle kehitysympäristöön liittyviä CSC:n kanssa tehtyjä sopimuksia. VRK ja CSC voivat tarpeen vaatiessa tehdä erikseen konsultointisopimuksen.

Sovelluskehityskumppanin kilpailutuksen tarjouspyyntö on lähdössä ulos tällä viikolla. Hanselilta on odotettu kommentteja ja sisältö on lähtökohtaisesti valmis.

Suomi-Viro-yhteistyötä koskevasta sopimuksesta on jatkettu keskusteluita. 19.3. tulossa on vierailu Tallinnaan ja tapaamisen tarkoituksena on saada päälinjoja sovittua. VM:n näkökulmasta keskeisiä asioita ovat mm. lisenssit, tekninen tuki ja road map.

#### 5. Verohallinnon kehittämisen tiekartta palveluväylään liittyen

Tarja Rautio esitteli Verohallinnon kehittämisen tiekarttaa palveluväylään liittyen. Toimintaa halutaan kehittää niin, että tiedonkeruu ja -jakelu tapahtuisivat jatkossa palveluväylän kautta. Mm. tulorekisteri ja XBRL-tilinpäätöstiedot ovat suuria kokonaisuuksia, joita on tarkoitus jatkossa käsitellä väylän yli. Avoimen tiedon mukaan ottaminen väylään Veron osalta heti alussa on järkevää.

Todettiin, että VM:tä on pyydetty vauhdittamaan asiointitiliä (lähettäjät Kela, Vero ja TEM).

Näkymien ensimmäinen betaversio perustuu kansalaisen omiin tietoihin (PTV). Lisäksi mukaan saataneen operaattoritietoja. Verolta mukaan voisi saada jotain helposti liitettäviä kokonaisuuksia kuten tiedottaminen verotuksen aikatauluista tms.

Lisäksi huomioitiin, että liittymisiä on koordinoitava yhteen Veron mittavan järjestelmä uusimishankkeen etenemisen kanssa, koska väylään ei kannata liittää mitään sellaista, joka poistuu käytöstä lähivuosina.

6. Muut asiat

Ei muita asioita.

7. Seuraava kokous

Seuraavat kokoukset pidetään 13.4. klo 14-15.30 ja 25.5. klo 11.30-13.

8. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 11.09.

Jakelu

Ohjausryhmän jäsenet